

\$~9

* **IN THE HIGH COURT OF DELHI AT NEW DELHI**

+ CO.PET. 180/2016

IN THE MATTER OF

HASKONING DHV INDIA PRIVATE LIMITED Petitioner

Through: Mr D. Bhattacharyya & Ms Deet Ojha,
Advs.

Mr Rajiv Behl, Adv. for the OL.

Ms Aparna Mudiam, Asstt. ROC for the RD.

CORAM:

HON'BLE MR. JUSTICE RAJIV SHAKDHER

ORDER

% **21.03.2016**

Issue notice to the RD/ ROC and the OL.

Mr Rajiv Behl, accepts notice on behalf of the OL, while Ms Aparna Mudiam, Asstt. ROC accepts notice on behalf of the RD/ ROC.

Learned counsel for the petitioners will supply copies of the paper book both to the RD/ ROC and the OL. Reply/ report be filed within six weeks. Rejoinder thereto, if any, be filed before the next date of hearing.

The petitioners will publish the notice of hearing in the Financial Express [(in English), Delhi Edition] and the Jansatta [(in Hindi), Delhi Edition]. Notice of hearing will also be uploaded on the website of the petitioners as also on the websites of the OL and the Ministry of Corporate Affairs. For this purpose, the petitioners will supply a copy of the advertisement to be published to the RD/ ROC and the OL.

List on 23.08.2016.

RAJIV SHAKDHER, J

MARCH 21, 2016

kk

IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT DELHI
CO. PET. NO. 180/2016
IN COMPANY APPLICATION
(M) NO. 26/2016

In the matter of the Companies Act, 1956 (1 of 1956);

AND

In the matter of Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956;

AND

In the matter of Scheme of Amalgamation between HaskoningDHV India Private Limited and HaskoningDHV Consulting Private Limited.

HaskoningDHV India Private Limited, company incorporated under the Companies Act, 1956 having its registered office at Lower Ground Floor, Chamber No.1, Plot No.37, ST No.2, East Guru Angad Nagar, Delhi-110092.

Transferor Company / Petitioner Company

AND

HaskoningDHV Consulting Private Limited, a company incorporated under the Companies Act, 1956 having its registered office at Lower Ground Floor, Chamber No.1, Plot No.37, ST No.2, East Guru Angad Nagar, Delhi-110092.

Transferee Company/ Petitioner Company

NOTICE

A petition u/s 391(2), 392 and 394 of the Companies Act, 1956 for confirmation of the Scheme of amalgamation proposed to be made between HaskoningDHV India Private Limited and HaskoningDHV Consulting Private Limited was presented by the Applicant/Petitioner Companies on 21st March, 2016 and the said petition is fixed for hearing before the Hon'ble Judge taking the Company matters on 23rd August, 2016. Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the Petitioners advocate notice of his intention, signed by him or his advocate with his name and addresses, so as to reach the petitioners' advocate not later than 2 days before the date fixed for hearing of the petition. Where he seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of the affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dhritiman Bhattacharyya/ Piyush Sharma/ Deeti Ojha

Advocates for Petitioner

Unity Legal,

S-369, Greater Kailash II,

New Delhi 110048

Ph. : 011 41435356/Fax 011 41435360

Email : newdelhi@unitylegal.com

____ March, 2016
New Delhi

समक्ष: दिल्ली उच्च न्यायालय, नई दिल्ली
कम्पनी याचिका संख्या 180/2016 में
कम्पनी आवेदन (एम) संख्या 26/2016 में

कंपनी अधिनियम, 1956 (1956 का 1) के मामले में

और

कंपनी अधिनियम, 1956 की धारा 391 से 394 के मामले में

और

हेसकोनिंगडीएचवी इंडिया प्राइवेट लिमिटेड एवं हेसकोनिंगडीएचवी कन्सलटिंग प्राइवेट लिमिटेड के मध्य एकीकरण की योजना के मामले में।

हेसकोनिंगडीएचवी इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, कम्पनी अधिनियम 1956 के अधीन निगमित प्राइवेट लिमिटेड कम्पनी जिसका पंजीकृत कार्यालय लोअर ग्राउंड फ्लोर, चैम्बर नं.1, प्लॉट नं. 37, गली नं. 2, ईस्ट गुरु अंगद नगर, दिल्ली-110092

अंतरणकर्ता कम्पनी /आवेदक कम्पनी

और

हेसकोनिंगडीएचवी कन्सलटिंग प्राइवेट लिमिटेड, कम्पनी अधिनियम 1956 के अधीन निगमित प्राइवेट लिमिटेड कम्पनी जिसका पंजीकृत कार्यालय लोअर ग्राउंड फ्लोर, चैम्बर नं.1, प्लॉट नं. 37, गली नं. 2, ईस्ट गुरु अंगद नगर, दिल्ली-110092

अंतरिती कम्पनी /आवेदक कम्पनी

सूचना

कंपनी अधिनियम 1956 की धारा 391(2), 392 एवं 394 के अंतर्गत आवेदक/याचिकाकर्ता कम्पनियों ने 21.03.2016 को हेसकोनिंगडीएचवी इंडिया प्राइवेट लिमिटेड एवं हेसकोनिंगडीएचवी कन्सलटिंग प्राइवेट लिमिटेड में मिलाने के संबंध में प्रस्तावित उपाय दिए थे और उक्त याचिका की माननीय उच्च न्यायालय में सुनवाई हेतु दिनांक 23.08.2016 को सुनवाई के लिये नियत की गई है। कोई व्यक्ति उक्त याचिका का समर्थन या विरोध करने का इच्छुक हो तो अपने इस आशय की सूचना अपने हस्ताक्षर से या अपने अधिवक्ता के हस्ताक्षर से नाम और पते सहित याचिकाकर्ता के अधिवक्ता के नाम व पते पर भेजे ताकि वह याचिकाकर्ता के अधिवक्ता के पास याचिका की सुनवाई के लिये नियत तारीख से कम से कम 2 दिन पूर्व पहुँच जाये। यदि वह याचिका का विरोध करना चाहता है तो ऐसी सूचना के साथ विरोध करने के आधार या शपथपत्र दिया जाना चाहिये। अधोहस्ताक्षरी द्वारा याचिका की एक प्रति, उसकी अपेक्षा करने वाले व्यक्ति को उसके लिये निहित प्रभार का संदाय करने पर दी जायेगी।

धृतिमान भट्टाचार्या/पियूष शर्मा /दीति ओझा

याचिकाकर्ताओं के वकील,

यूनिटी लीगल

एस - 369, ग्रेटर कैलाश-2, नई दिल्ली-110048

फोन : 011 41436356 फ़ैक्स : 011 41435360

Email : newdelhi@unitylegal.com

____ मार्च, 2016

नई दिल्ली